
UCHWAŁA NR XXIII/164/16
RADY GMINY BIELINY

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz stawki opłaty na terenie Gminy Bieliny.

Na podstawie art.18 ust 2, pkt.15,art. 40. ust 1, art.41.ust 1, i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.6j ust.2a, art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust.3, 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ) 
Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ustalona będzie od gospodarstwa domowego. Opłata uzależniona będzie od liczby 
osób w gospodarstwie domowym zamieszkujących na danej nieruchomości.

2. Poprzez gospodarstwo domowe należy rozumieć gospodarstwo prowadzone przez osobę samodzielnie 
zamieszkującą lokal lub zespół mieszkających razem osób spokrewnionych lub nie spokrewnionych wspólnie 
utrzymujących się, jak również osoby, które mają inne prawa do zamieszkiwania w lokalu.

§ 2. 1. Ilość osób tworzących gospodarstwo domowe ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy.

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust.1, określa odrębna uchwała.

§ 3. 1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób selektywny wynosi 6,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 1 osoby.

2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób selektywny wynosi 11,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 2 osób.

3. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób selektywny wynosi 17,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 3 i więcej osób.

§ 4. 1. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób nieselektywny wynosi 12,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 1 osoby.

2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób nieselektywny wynosi 20,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 2 osób.

3. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w 
sposób nieselektywny wynosi 30,00 zł – od gospodarstwa domowego składającego się z 3 i więcej osób.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 2423



§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXI/213/13 Rady Gminy Bieliny z dnia 19 marca 2013r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy Bieliny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z wyjątkiem § 3 ust.1 i § 4 ust.1, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny

Józef Gawęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2423


		2016-07-28T12:01:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




